Quidni haec vehementia monita ad Nos referamus, ad Iesu 
Christi nempe Vicarium, qui ex apostolico munere constitui
tur « praedicator et apostolus ... doctor gentium in fide et ve
ritate ? » 80 Dum igitur catholicis Missionibus geminum patro
cinium S. Francisci Xaverii et S. Teresiae ab Infante Iesu, 
tutelam omnium Sanctorum Martyrum et praesentissimum ma-
ternumque Deiparae Mariae Virginis Apostolorum Reginae 
praesidium invocamus, Nobis placet Ecclesiae iterare victri-
cia illa verba divini Conditoris sui: Due in altum.31 

Atque interea fore confisi ut hisce hortamentis Nostris ca
tholicorum omnium actuosa voluntas ita respondeat, ut, di
vina aspirante gratia, sacrae eiusmodi expeditiones ad ulti
mos usque terrarum orbis terminos christianae veritatis vir
tutisque iubar, una cum civilis ipsius cultus incremento, af
ferre queant, paternae benevolentiae Nostrae testem et caele
stium munerum pignus, Apostolicam Benedictionem vobis sin
gulis, Venerabiles Fratres, gregibusque vestris, ac nomina
tim universis Evangelii praeconibus, qui tantopere Nobis cor
di sunt, peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xxi mensis Aprilis, 
in Festo Resurrectionis D. N. Iesu Christi, anno MDCCCCLVII, 

Pontificatus Nostri undevicesimo. 

PIUS PP. XII 
I Cor., IX, 16. 

M I Tim., II, 7. 

" L u c , V, 4. 
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EPISTULA 

AD REVMUM P. FRANCISCUM M. SA VARESE, SACRI ORDINIS MINIMORUM CORREC-

TOREM GENERALEM : QUADRIGENTESIMO ET QUINQUAGESIMO ANNO EXEUNTE 

AB OBITU S. FRANCISCI A PAULA EIUSDEM ORDINIS CONDITORIS. 

PIUS PP. XII 

Dilecte fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Cum exeat 

proxime quadrigentesimus et quinquagesimus annus, ex quo Franciscus' 

a Paula, sanctissimus vestri Ordinis conditor, ex hac terrestri vita ad 

caelestem evolavit, rem optimam salutaremque feceritis, si eius sancti

tate eiusque gestis peculiari modo in memoriam meditando, contionando 

scribendoque revocatis, et vos ad eius virtutem imitandam magis magis

que exardescatis, et ceteros etiam, quos poteritis, ad evangelicam eius 

humilitatem, paenitentiam, caritatemque pro viribus amplectendam exci-

taveritis. 

Quamvis, ut imm. rec. Decessor Noster Leo decimus sollemniter asse

veravit,1 idcirco a Deo missus videretur, ut quasi mystica fax saeculi 

tenebras collustraret, attamen ea fuit animi demissione ac modestia, ut 

minimus vocari voluerit, atque hoc pariter nomine eos nuncupaverit, quos 

in sacrum ab se conditum Ordinem ad christianam assequendam virtu